
 
 
 
ZAPISNIK 1. REDNE SEJE ŠTUDENTSKEGA SVETA UNIVERZE V LJUBLJANI 
ki je bila 20. 12. 2006 ob 15. uri v Zbornični dvorani UL  
 
 
 
Prisotni člani ŠS UL: 
PAVEL DOLENC - AG, ANDRAŽ GOLC -  AGRFT, NUŠA SMOLIČ -  ALU, ANDRAŽ 
GODICELJ in BLAŽ KUNŠIČ – BF, NINA GRŽINIČ in ANDRAŽ PILETIČ - FE, MATEJ 
REPIČ in NEŽA BENEDIK - FFA, META GOLČMAN - FKKT, BENJAMIN TOMAŽIČ in JURIJ 
KODRE - FMF, URŠA LIPOVŽ  in JASNA PLANTAN - FRI, NINA HUMAR - FA, TADEJ 
MUHIČ - FS, DEJAN BRATINA in JOŽEF ŠIMENKO - FŠ, ANDREJ MOHORČIČ - FF, 
DOMEN PLUT in  NINA SODJA – MF, LEA TERSEGLAV  in DEJAN EMERŠIČ - NTF, 
BARBARA MARIČ - PEF, NEJC BREZOVAR in MATEJ PETRIŠIČ - PF, BOŠKO JEZERČIČ 
-  VF, SAŠA BATISTIČ - TEOF, URŠKA VRHOVEC in IVA MATJAŠIČ - FSD,  ZLATKO 
KVRŽIČ - VŠZD, LUAN BEJTULAI - FU. 
 
Seje so se udeležili tudi. 
Prorektor prof. dr. Ivan Svetlik, Vanja Dimitrovski, svetovalka UL, Maja Dizdarevič – FDV  in  
Majda Černjavič Uprava UL.   
 
 
 
Dnevni red: 
1. Sprejem zapisa konstitutivne seje ŠS UL z dne 28. 11. 2006 
2. Izvolitev tajnika ŠS UL 
3. Razpis kandidacijskega postopka za volitve članov senata UL in komisij senata Univerze 

v Ljubljani iz vrst študentov 
4. Sprejem programa dela ŠS UL in finančnega načrta  ŠS UL 2006/2007 
5. Razno 
 
 
Prorektor prof. dr. Ivan Svetlik je novo izvoljenim članom ŠS UL zaželel uspešno delo. Od 
ŠS UL pričakuje  delovanje predvsem na področju povezanim za dvig kakovosti Univerze v 
Ljubljani. 
 
 
Ad 1 
Pred sprejemom zapisa konstitutivne seje ŠS UL z dne 28. 11. 2006 je član ŠS UL Tadej 
Muhič iz FS pripomnil, da bi naj bili zapisniki sej ŠS UL  natančni povzetki dogajanja na sejah 
in da bi se zapisale tudi razprave.   
V razpravi je bilo ugotovljeno, da 71. člen Poslovnika o delu ŠS UL določa kakšen naj bo 
zapisnik sej ŠS UL in  da so zvočni zapisi na voljo v arhivu ŠS UL.  
Če pa kdo od razpravljalcev želi, da se njegova razprava zapiše v zapisnik mora to željo 
izraziti. 
 
Sklep:   
 Sprejme se zapis  konstitutivne seje ŠS UL z dne 28. 11. 2006. 
     
 
Ad 2 
Imenovanje tajnika ŠS UL. 



Predsednica ŠS UL je za tajnika predlagala članico ŠS UL Jasno Plantan iz Fakultete za 
računalništvo in informatiko. Po kratki razpravi so bile izvedene javne volitve. 
 
Sklep:  
 ŠS UL imenuje Jasno Plantan  za tajnika ŠS UL. 
 
 
Ad 3 
ŠS UL je soglasno prejel sklep:  
o Razpisu kandidacijskega postopka za volitve članov senata UL iz vrst študentov, članov 
komisij senata Univerze v Ljubljani iz vrst študentov in člana sveta CTK. 
 
 
Ad 4 
Po razpravi v kateri je bilo opozorjeno, da ŠS UL ne more financirati natečajev za športne 
prireditve in dosežke različnih športnikov študentov. Za to so zadolžene druge športne zveze 
študentov od Centra za univerzitetni šport ( CUŠ ) in Športne zveze ŠOU ter Ministrstva za 
šolstvo in šport. 
Podprta je bila pobuda Zlatka Kvržiča iz VŠZ, ki naj » projekt oživljanja in nudenja pomoči ter 
osveščanja študentov « prijavi na razpis projektov ŠS UL.   
 
Sklep: 
a) 
Sprejme se Program dela ŠS UL za leto 2006/2007  in Finančni načrt dela ŠS UL za leto 
2007. Finančni načrt se pošlje Upravnemu odboru UL v potrditev in sprejem. 
 
b) 
ŠS UL ne bo obravnaval in ne bo sprejemal Finančnega načrta za leto 2008. 
(ŠS UL ima enoletni mandat in ne more sprejemati Finančnega načrta za dve leti.) 
 
c) 
Sprejme se sklep o nakupu in natisu majic s podobo ŠS UL v višini 638.922,20 sit. Za 
izvedbo je zadolžen kolegij predsednice ŠS UL. 
 
 
Razno: 

- v razmislek je bila podana pobuda o smiselnosti enoletnega mandata ŠS UL in 
članov komisij senata UL 

- ŠS UL se bo kritično odzval na zavajajoči članek, ki so ga podpisali » zavedni  
študenti » o volitvah na NTF in konstitutivni seji ŠS UL. 

- Na pobudo rektorice za »iskanje izjemnih študentov« pričakuje pobude z 
obrazložitvijo predsednica ŠS UL 

- Vanja Dimitrovski in Maja Dizdarevič sta se ŠS UL zahvalili za izjeme odziv na anketo 
» o kariernih centrih » na članicah UL, z rezultati bosta ŠS UL seznanili, člane sta 
povabili na posvete –.okrogle mize, ki bodo v januarju 2007.  

 
 
Zvočni zapisi seje so na voljo v arhivu ŠS UL. 
Zapisala 
Majda Černjavič 
               Predsednica ŠS UL 
       Urška Vrhovec 


